如东县 2024 年中考照顾生公示

根据《2024 年如东县中等学校考试招生工作意见》（东教

体招〔2024〕2号）文件精神，经过相关部门审核，现将如东县

2024 年中考照顾生何诒轩（考生号 240623010702，性别女，民

族汉，照顾类型台湾省籍考生，毕业学校如东县实验中学）予以

公示。

公示时间：2024 年 5 月 24 日至 5 月 30 日

联系电话：84130398

如东县教育体育局

2024 年 5 月 24 日

	如东县2024年中考照顾生公示
	根据《2024年如东县中等学校考试招生工作意见》（东教体招〔2024〕2号）文件精神，经过相关部门审